
六 産 発 第 ４ ６ 号 

令和４年７月２７日 

 

会員 各位 

 

六ヶ所産業協議会 

会長 千田 昇 

   （代表印省略）   

 

第１６回太平洋沿岸クリーンアップ作戦への協力について（依頼） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当協議会の事業運営に対しましては、格別のご理解ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

標記事業について、村より当協議会に協力依頼がありました。 

つきましては、地域貢献の一環として今年度も協力したいと存じますので、所属職

員の参加に対し特段のご配慮を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和４年８月２７日（土）午前８時３０分から正午まで 

２ 集合場所  別添配置図のとおり 

３ 清掃場所  尾駮港～老部川河口までの海岸 

４ 雨 天 時  決行（中止の際は、防災行政無線で放送します。） 

５ 申込期限  令和４年８月１２日（金） 

６ 申込方法  別添申込書によりお申込ください。 

 

担当 六ヶ所村産業協議会事務局 

（六ヶ所村政策推進課内）佐々木、赤石 

TEL：0175-72-8180（内線 361、364） 

E-meil：s_kyougikai@rokkasho.jp 



A4 令和２年５月撮影

太平洋沿岸クリーンアップ作戦 配置図

集合場所

（本部テント）

駐車場

清掃区域



： 令和 年 月 日（土）

： 8：30～9：00　六ヶ所村海水漁業協同組合倉庫前

（軍手・タオル・ごみ袋・飲み物を配布します。）

： 尾駮港～老部川河口までの海岸

： 自治会会員・・・各地区の行政連絡員へ

自治会会員以外および各種団体等・・・下記参加申し込み先へ

（電話・ＦＡＸ・メールのいずれか）

※産業協議会を通じて申込みしている場合は不要です。

： 令和4年8月17日（水）　先着順３００名　※上限に達し次第締め切らせて頂きます。

：

：

※ご記入いただいた個人情報は「太平洋沿岸クリーンアップ作戦」の開催に伴う業務以外には使用いたしません。

悪天候等の事情により、中止となる場合は防災用無線により放送します。

4 278 9：00～12：00日 時

受 付

実施区域

参加して頂いた方々には記念品も用意しております！！

今回はさらにInstagramへ清掃活動の写真等を投稿し

て頂いた方には追加プレゼントを予定しています！！

申込期限

第16回太平洋沿岸クリーンアップ作戦　参加申込書

申込方法

☆当日参加はできませんので、必ず申込みをお願いします！☆

主 催

そ の 他

六ヶ所村

所属団体等名称 代表者名（ふりがな）

代表者住所 代表者連絡先

　　　参加者氏名

▼新型コロナ感染拡大防止対策に係る参加者へのお願い▼
１．当日は自宅での検温を行い、体温が平常であることを確認してから会場へ来ていただくようお願いします。

２．当日に体調がすぐれない・発熱・咳などの症状がある場合には、参加をご遠慮いただくようお願いします。

【参加申し込み・お問い合わせ】六ヶ所村役場 福祉課 ＴＥＬ：0175-72-8140（内線136）

ＦＡＸ：0175-72-2604

Ｅ-mail：rks99007@rokkasho.jp

※１団体あたり、１０名以下に制限させて

頂きます。あらかじめご了承ください。


